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Írásbeli kérdé s

Lezsák Sándor úrnak
Az Országgyűlés elnökének feladatait ellátó alelnö k

Helyben

Tisztelt Alelnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni a Nemzet i
Fejlesztési Minisztériumot irányító miniszterhez :

„Miként értelmezendő az alapvetőszabályozónk, a KRESZ? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Magyar Köztársaság minisztériumainak felsorolásáról szóló 2010 . évi XLII . törvény 2. §
(1) bekezdés e) pontjában, valamint az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnöksége t
vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 84 . § e)
pontjában meghatározott feladat-, és hatáskörére való tekintettel kérem, hogy - az
Alkotmánybíróság 60/1992 . (XI. 17.) AB határozata szabta keretek között — az alább i
jogértelmezésre irányuló kérdésemet megválaszolni szíveskedjen .

A közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975 . (II . 5 .) KPM-BM együttes rendelet 39/A . § (1 )
bekezdés b) pontja szerint a „Lakó-pihen ő övezet"-be csak a következő járművek hajthatnak
be:

„ az ott lakókat vagy az oda látogatókat szállító személygépkocsi, a
személygépkocsi kivételével a legfeljebb 3500 kg megengedett legnagyobb
össztömegű gépkocsi, a betegszállító gépjármű, motorkerékpár, a motoros tricikl i
és ezekhez kapcsolt pótkocsi, segédmotoros kerékpár, állati er ővel vont jármű és
kézikocsi, a kommunális szemét szállítására szolgáló járm ű, továbbá az oda
áruszállítást végző legfeljebb 3500 kg megengedett legnagyobb össztömegű
tehergépkocsi, ”

Kérem Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy — amennyiben indokolt, illetékes szakmai szerveze t
bevonásával — az „oda látogatókat szállító személygépkocsi” szófordulat jelentését kifejteni
szíveskedjen .
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A rendelkezés által használt szófordulat álláspontom szerint nem ad eligazítást arr a
vonatkozólag, hogy „látogató” az ott lakók látogatására, vagy egyéb célból – pl . munkavégzés
céljából – történő „oda látogatásra” vonatkozik-e, azaz a nevezett rendelkezés sz űk, avagy tá g
értelmezésének van-e helye .

Kérdezem egyúttal Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy a jogalkotásról szóló 2010 . évi CXXX.
törvény 2. § (1) bekezdésére való figyelemmel, a közúti közlekedésrő l 1988 . évi I . törvény 48 .
§ (1) bekezdés 9. alpontjában foglalt felhatalmazás alapján tervezi-e a Kormány a nevezet t
szabályozási tartalom címzettek számára történ ő egyértelműmeghatározását .

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2012 . április 6 .

Szilágyi György
Jobbik
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